
COLLEGIO DEI DOCENTI – Ciclo XXXIII 
      
N° Cognome Nome Ruolo  E-mail 

1 Barbati Anna   PA UNIVT barbati.sisfor@unitus.it 

2 Bellincontro Andrea PA UNIVT bellin@unitus.it 

3 Botondi Rinaldo PA UNIVT rbotondi@unitus.it  

4 Buonocore Francesco Ricercatore UNIVT fbuono@unitus.it 

5 Carranza Maria Laura PA UNIMOL carranza@unimol.it 

6 Cervia Davide PA UNIVT d.cervia@unitus.it 

7 Chilosi Gabriele PA UNIVT  chilosi@unitus.it 

8 Crognale Silvia   Ricercatore UNIVT crognale@unitus.it 

9 D'Annibale Alessandro PA UNIVT dannib@unitus.it; 

10 De Angelis Paolo PO UNIVT pda@unitus.it 

11 De Cesare  Fabrizio   Ricercatore UNIVT decesare@unitus.it 

12 De Santis Diana PA UNIVT desdiana@unitus.it 

13 Esti Marco PO UNIVT esti@unitus.it 

14 Fattorini Lorenzo PO UNISI fattorini@unisi.it 

15 Fausto Anna Maria PO UNIVT fausto@unitus.it 

16 Fidaleo Marcello PA UNIVT fidaleom@unitus.it 

17 Fochetti Romolo PA UNIVT fochetti@unitus.it 

18 Grandinetti Felice PO UNIVT  fgrandi@unitus.it 

19 Harfouche Antoine PA UNIVT aharfouche@unitus.it 

20 Kuzminsky Elena PA UNIVT elkuz@unitus.it 

21 Lasserre Bruno PA UNIMOL lasserre@unimol.it 

22 Marchetti Marco PO UNIMOL marchettimarco@unimol.it 

23 Marinari Sara PA UNIVT marinari@unitus.it 

24 Massantini Riccardo PA UNIVT massanti@unitus.it 

25 Mencarelli Fabio PO UNIVT mencarel@unitus.it 

26 Merendino Nicolò PA UNIVT merendin@unitus.it 

27 Moresi Mauro PO UNIVT mmoresi@unitus.it 

28 Moscatelli   Maria Cristina   PA UNIVT mcm@unitus.it 

29 Mosconi Enrico Maria PO UNIVT enrico.mosconi@unitus.it 

30 Papale Dario PA UNIVT darpap@unitus.it 

31 Petruccioli Maurizio PO UNIVT petrucci@unitus.it 

32 Picchietti Simona Ricercatore UNIVT picchietti@unitus.it 

33 Poerio Elia PO UNIVT poerio@unitus.it  

34 Portoghesi Luigi PA UNIVT lporto@unitus.it 

35 Romagnoli Manuela PA UNIVT mroma@unitus.it 

36 Ruzzi Maurizio PA UNIVT ruzzi@unitus.it 



37 Sabatti Maurizio PA UNIVT sabatti@unitus.it 

38 Secondi  Luca Ricercatore UNIVT secondi@unitus.it 

39 Stanisci Angela PA UNIMOL stanisci@unimol.it 

40 Stazi Silvia Rita   Ricercatore UNIVT srstazi@unitus.it 

41 Tiezzi Antonio PA UNIVT antoniot@unitus.it 

42 Trematerra Pasquale PO UNIMOL trema@unimol.it;  

43 Valentini Alessio PO UNIVT alessio@unitus.it 

44 Vannini Andrea PO UNIVT vannini@unitus.it 

45 Vettraino Anna Maria PA UNIVT vettrain@unitus.it 

46 Zapparoli Marzio PA UNIVT zapparol@unitus.it 

47 Cutini Andrea Ricercatore CREA andrea.cutini@crea.gov.it 

48 Fares Silvano Ricercatore CREA silvano.fares@crea.gov.it 

 


